[image: image1.png]

	ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA
CNPJ/MF 83.102.392/0001-27

DECRETO Nº 1.974, DE 11 DE NOVEMBRO DE 2021

“DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, EDITAL Nº 006/2021, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

ADILSON LISCZKOVSKI, Prefeito Município de Major Vieira, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições privativas que lhe confere o artigo 67, inciso IV da Lei Orgânica do Município:

DECRETA:

 Art. 1º. Fica HOMOLOGADO o PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 006/2021, com resultado final divulgado nos termos do Edital Processo nº 006/2021, conforme relação anexa.

Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Major Vieira – SC, 11 de novembro de 2021.

ADILSON LISCZKOVSKI
Prefeito

JOEL MARTINS ALVES
Secretária Municipal de Administração e Planejamento

ANEXO i
LISTA DOS CLASSIFICADOS
Trav. Otacilio F. de Souza, 210 – CEP: 89.480-000 – Major Vieira – SC

Caixa Postal n.º 15  -  Fone/Fax: (0xx 47) - 3655-1111

[image: image1.png]_1143534172